e preventiva e suporte mensal do Site Oficial,
Portal da Transparência e Diário Oficial da
Prefeitura Municipal, com hospedagem de dados,
sistemas de gerenciamento de conteúdo e base de
dados.Data do Contrato:12/02/2026 - Vigência:
12 (doze) meses. Valor Mensal:R$ 9.900,00
(nove mil e novecentos reais). Dotação
Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 03 –
Secretaria Municipal de Administração e

Finanças; 04 – Administração; 122 –
Administração Geral; 0002 – Apoio
Administrativo; 2006 – Manutenção da Secretaria
de Administração e Finanças; 3.3.90.39.00 –